(社)千葉県サッカー協会女子委員会技術委員会

（社）千葉県サッカー協会 女子委員会

委員長 神庭 力

技術委員会Ｕ-12 千葉 康仁

http://www.cc.rim.or.jp/~shikura/chiba-p/

発信年月日 平成 22 年 4 月吉日

［公印省略］ 各チーム代表者 及び 担当コーチ 様

選手保護者各位 様

件名 千葉県Ｕ-12 女子トレーニングセンター選手名簿 及び 緊急連絡簿に関するお知らせ

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、本協会技術委員会の事業に対して格

別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 このたび、平成 22 年度事業として実施する、（社）千葉県サッカー協会女子委員会技術委員会主催Ｕ-12

女子トレーニングセンターの選手名簿 及び 緊急連絡簿の作成をしたいと思います。つきましては、皆様

のご理解とご協力の程、宜しくお願い致します。

［作成目的］

• （社）千葉県サッカー協会として、女子選手の活動状況の把握。

• トレセン活動中に事故（ケガ、病気等）が発生した場合の緊急連絡。

• 試合、練習等、行事のスケジュール変更に伴う連絡。

［個人情報保護方針］

• 選手の個人情報を適切な方法で管理し、紛失や漏洩などに対して合理的な措置を講じます。

• 選手の個人情報は、法令の定める場合などを除き、ご本人又は保護者の事前の了解なく第三者に

提供・提示されることはありません。

• トレセン活動に参加されるにあたり、個人情報の取り扱いに対する考えに同意を得ておられるものと

考えます。

キリトリ

選手名簿 及び 緊急連絡簿      平成   年   月   日現在

ふりがな

選手氏名

                         生年月日  平成         年     月     日

小学校              市立                     小学校（     年生）

保護者氏名  印

〒

住所

電話                         ＦＡＸ

連絡先

メール

クラブ名                                              （ 女子 ・ ４種 ）

所属クラブ

代表者又は担当コーチ

選手登録番号

選手登録をしていない場合は空白にして下さい。

緊急連絡先

（ 自宅 ・ 携帯 ・ 会社 ）

（社）千葉県サッカー協会 女子委員会 技術委員会 Ｕ-12